Уральский федеральный университет
имени первого Президента России Б.Н.Ельцина

____________________________________________________________________________

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №___

 заседания диссертационного совета Д 212.285.__

от «__»__________20__г.

СЛУШАЛИ:
председателя диссертационного совета, (ученая степень, ученое звание) ФИО о назначении экспертов по кандидатской (докторской)  диссертации (Ф.И.О.
соискателя) на тему: «______» по специальности
(указать шифр и наименование специальности),
выполненной в (указать организацию, в которой     выполнялась
работа) на соискание ученой степени кандидата
(доктора) _________  наук.
ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить экспертную комиссию в составе:

- ФИО – ученая степень, ученое звание

(председатель);

- ФИО – ученая степень, ученое звание;

- ФИО – ученая степень, ученое звание
Председатель
диссертационного совета     (подпись)            (расшифровка подписи)
Ученый секретарь

диссертационного совета     (подпись)            (расшифровка подписи)